TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HỘI ĐỒNG THI TỐT NGHIỆP Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 507 /QĐ-CĐSL

Sơn La, ngày 05 tháng 6 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

V/v thành lập Ban Đề thi thuộc Hội đồng thi tốt nghiệp các khối lớp

Trung cấp Pháp luật khóa X, các lớp khoa Văn hóa du lịch K44,

Nghệ thuật khóa 41, 43, năm học 2023 - 2024

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA

Căn cứ Thông tư số 09/2017/TT-BLĐTBXH ngày 13/03/2017 Quy định việc tổ

chức thực hiện chương trình đào tạo trình độ Trung cấp, trình độ Cao đẳng theo

niên chế hoạc theo phương thức tích luỹ mô dun hoặc tín chỉ, Quy chế kiểm tra, thi,

xét công nhận tốt nghiệp;

Căn cứ Quy chế tổ chức và hoạt động của trường Cao đẳng Sơn La ban hành

kèm theo Quyết định số 474/QĐ-CĐSL ngày 28/7/2023 của Hiệu trưởng trường Cao

đẳng Sơn La;

Căn cứ Quy chế đào tạo trình độ Trung cấp, trình độ Cao đẳng theo phương

thức tích lũy tín chỉ ban hành kèm theo Quyết định số 434/QĐ-CĐSL ngày 08/8/2018

của Hiệu trưởng Trường Cao đẳng Sơn La;

Căn cứ Quyết định số 699/QĐ-CĐSL ngày 19/9/2023 Quyết định Ban hành

Quy chế đào tạo trình độ trung cấp theo niên chế từ khoá 41 đến 44 của Trường

Trung cấp Văn hoá, nghệ thuật và du lịch sau khi sáp nhập vào Trường Cao đẳng

Sơn La;

Căn cứ Quyết định số 676/QĐ-CĐSL ngày 15/9/2023 Quyết định Ban hành

Quy chế đào tạo trình độ trung cấp theo niên chế khoá X của trường trung cấp Luật

Tây Bắc sau khi sáp nhập và trường Cao đẳng Sơn La;

Căn cứ Kế hoạch số 169/KH-CĐSL ngày 27/6/2023 Kế hoạch tổ chức đào tạo

năm học 2023 – 2024 của Hiệu trưởng trường Cao đẳng Sơn La;

Căn cứ Kế hoạch số 143/KH-CĐSL ngày 28/5/2024 Kế hoạch tổ chức thi tốt

nghiệp các khối lớp Trung cấp Pháp luật khoá X, Văn hoá du lịch khoá 44, Nghệ

thuật khoá 41, 43 năm học 2023-2024;

Căn cứ Quyết định số 504/QĐ-CĐSL ngày 05/6/2024 của Hiệu trưởng Trưởng

Cao đẳng Sơn La, Quyết định về việc thành lập Hội đồng thi tốt nghiệp các khối lớp

Trung cấp Pháp luật khóa X, các lớp khoa Văn hóa du lịch K44, Nghệ thuật khóa

41, 43, năm học 2023 - 2024;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Khảo thí và Đảm bảo chất lượng,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban Đề thi thuộc Hội đồng thi tốt nghiệp các khối lớp Trung

cấp Pháp luật khóa X, các lớp khoa Văn hóa du lịch K44, Nghệ thuật khóa 41, 43,

năm học 2023 - 2024, gồm 04 ông/bà có tên sau: (Có danh sách kèm theo).

Điều 2. Cán bộ, giảng viên thuộc Ban Đề thi tốt nghiệp các khối lớp Trung

cấp Pháp luật khóa X, các lớp khoa Văn hóa du lịch K44, Nghệ thuật khóa 41, 43,

năm học 2023 – 2024, có trách nhiệm giúp Hội đồng ra đề thi, đáp án và thực hiện

mọi nhiệm vụ theo sự phân công của Trưởng ban Ban Đề thi.

- Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký.

Điều 3. Trưởng Phòng Khảo thí & Đảm bảo chất lượng, Trưởng các đơn vị

và các ông/bà có tên tại Điều 1 phối hợp chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận: T.M HỘI ĐỒNG THI

- Lãnh đạo trường (b/c); CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG
- Như Điều 3 (t/h);

- Lưu VT, KTCL.

HIỆU TRƯỞNG
Nguyễn Đức Long

TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HỘI ĐỒNG THI TỐT NGHIỆP Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH

Ban Đề thi thuộc Hội đồng thi tốt nghiệp các khối lớp Trung cấp

Pháp luật khóa X, các lớp khoa Văn hóa du lịch K44,

Nghệ thuật khóa 41, 43, năm học 2023 - 2024

(Kèm theo Quyết định số 507/QĐ-CĐSL ngày 05 tháng 6 năm 2024

của Hiệu trưởng Trường Cao đẳng Sơn La)

1. Trưởng Ban: Ông Nguyễn Văn Đại Trưởng P. KT&ĐBCL.

2. Thư ký: Ông Nguyễn Hữu Thọ Giảng viên P. KT&ĐBCL

Các uỷ viên:

TT Họ tên Chức vụ Nhiệm vụ Ghi chú

3 Đào Thị Hợi
Trưởng BM Chính

trị K. Cơ bản
Ra đề, duyệt đề môn Chính trị

4 Hoàng T. Thanh Thuỷ
Trưởng BM Chính

trị K. Cơ bản
Ra đề môn Chính trị

5 Quàng Văn Bằng Trưởng K. Nội vụ Duyệt đề ngành Luật

6 Lò Thị Việt Hà
GV BM Luật K

Luật – Nội vụ

Ra đề Thực hành nghề nghiệp ngành

Luật

7 Bùi Thị Thu Hà
GV BM Luật K

Luật – Nội vụ

Ra đề Thực hành nghề nghiệp ngành

Luật

8 Nguyễn Quốc Anh
Trưởng K. Nghệ

thuật

Ra đề thi Lý thuyết tổng hợp ngành

Nghệ thuật BD múa DGDT K41, K43

9 Trần Văn Quang Phó K. Nghệ thuật
Ra đề thi Lý thuyết tổng hợp ngành Âm

nhạc K43

10 Lò Thị Hải
Trưởng BM K.

Nghệ thuật
Ra đề, Duyệt đề thi Ngành Nghệ thuật

11 Điêu Thúy Hoàn
GV K. Nghệ thuật Ra đề Nghệ thuật BD múa DGDT

K41

12 Lò Thị Vinh
GV K. Nghệ thuật Ra đề Nghệ thuật BD múa DGDT

K43

13 Đặng T. Hải Yến
GV K. Nghệ thuật Ra đề Nghệ thuật BD múa DGDT

K43

14 Nguyễn Văn Hoan GV K. Nghệ thuật Ra đề Thanh nhạc k43 (Nhóm 1)

15 Hà Duy Sơn GV K. Nghệ thuật Ra đề Thanh nhạc k43 (Nhóm 2)

16
Phạm T. Xuân

Thủy

GV K. Nghệ thuật Ra đề Thanh nhạc k43 (Nhóm 3)

17 Dương Văn Nghĩa GV K. Nghệ thuật Ra đề Organ K43

Ấn định danh sách gồm có 17 thành viên./.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-05T10:27:47+0700
	Tỉnh Sơn La
	Trường Cao đẳng Sơn La<cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-05T10:27:51+0700
	Tỉnh Sơn La
	Trường Cao đẳng Sơn La<cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-05T10:28:00+0700
	Tỉnh Sơn La
	Trường Cao đẳng Sơn La<cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!